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ת"ד 10107/01/16 – מדינת ישראל נגד אלכסנדר לובליה
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

10 יולי 2017 ת"ד 10107-01-16 מדינת ישראל נ' לובליה
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אלכסנדר לובליה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד אשרת קובליו

ב"כ הנאשם- עו"ד ליאור ליברמן

בהעדר הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

האור בחסות  נהיגה  משכרים,  משקאות  השפעת  תחת  נהיגה  של  בעבירה  הסדר,  במסגרת  הורשע,  הנאשם 
נזק. וגרימת  ראש  בקלות  נהיגה  שברמזור,  האדום 

כעולה מכתב האישום המתוקן, ביום 30.8.15, נהג הנאשם באשדוד ברשלנות, שבאה לידי ביטוי בכך שלא
ציית לאור האדום שדלק בכוון נסיעתו ברמזור וגרם לתאונה שכתוצאה ממנה נחבלו 5 בני אדם באופן קל.

עוד עולה מעובדות כתב האישום כי הנאשם נהג תחת השפעת אלכוהול בזמנים הרלוונטיים.

המדובר בנאשם שוותק נהיגתו משנת 2014 ולחובתו הרשעה קודמת אחת בלבד בגין עבירת חנייה.

הצדדים הגיעו להסדר הנעוץ בשיקולי ראיות.

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים, ולאחר ששקלתי מחד, את חומרת העבירה, ומאידך, את הודאת הנאשם, עברו
התעבורתי, אני סבורה כי הסדר הטיעון הולם ולכן אכבדו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לפיכך אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      קנס בסך 1,200 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 יום.

2.      פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים ו-15 ימים.

פסול במסגרת עדיין  שכן הנאשם  צורך בהפקדה  ואין  מהיום  להימנות  בפועל תחל            הפסילה 
פסילה עד תום ההליכים.

         

3.      פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים.

4.      מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים.

נהיגה של  עבירה  הנאשם  יעבור  שנים  שנתיים  של  תקופה  תוך  אם  יופעל  המותנה  המאסר            
ו/או דם  דגימת  למסור  סירוב  של  ו/או  משכרים  משקאות  השפעת  תחת  נהיגה  של  ו/או  בשכרות 

פסילה. בזמן  נהיגה  של  ו/או  נשיפה  בדיקת  לבצע 

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ז, 10/07/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת
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